
13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27412

с. Нежинка
Оренбургский район  ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

(юниоры, юниорки до 20 лет) 

кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ



с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27412

Технический делегат ВФЛА: Давалов В.Н. ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Н.Г. ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников О.Ю. СС1К Ивановская область

Заместитель главного судьи: Кирамов С.Х. ССВК Оренбургская область

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Кузина О.А. СС1К Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Нагейкина А.В. СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Иванов О.М. СС1К Оренбургская область

Рефери в комнате регистрации участников Ледовская О.А. ССВК Оренбургская область

Рефери видеозаписи Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Рефери по презентации Улога М.В. ССВК Пензенская область

Рефери по церемониалу Герасимова А.В. ССВК Оренбургская область

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Оренбургский район





с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
Оренбургский район ЕКП № 27412

ул. Ясная поляна, 1

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 13 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 25 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 14 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 26 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 15 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 27 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 16 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 28 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 29 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 30 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 19 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 31 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 20 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 32 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 21 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 33 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

10 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 34 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 35 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
12 МОСКВА 24 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г. Количество субъектов РФ:   35

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс ЕКП № 27412

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 88 Куликов Глеб 31.10.2004 КМС Пензенская область 16:09 КМС 20+5

2 173 Раянов Родион 26.07.2005 1 Республика Татарстан 16:12 КМС 17+5

3 4 Шишлянников Федор 11.12.2004 КМС Забайкальский край 16:15 КМС 15+5

4 269 Николаев Никита 26.08.2004 КМС Чувашская Республика 16:20 КМС 14+5

5 34 Осипов Даниил 01.02.2004 КМС Москва 16:25 КМС 13+5

6 150 Яншаев Виктор 29.12.2005 1 Республика Башкортостан 16:45 КМС 12+5

7 270 Прокопьев Станислав 25.09.2004 1 Чувашская Республика 16:52 2 11

8 251 Крохалев Семён 13.06.2005 Челябинская область 16:55 2 10

9 78 Батькин Александр 11.12.2004 Оренбургская область 16:58 2 9

10 157 Важенин Роман 10.12.2004 1 Республика Марий Эл 16:59 2 8

11 196 Петров Арсений 27.12.2005 КМС Санкт-Петербург 17:03 2 7

12 216 Комаров Вадим 08.01.2005 1 Свердловская область 17:12 2 6

13 228 Никитин Алексей 16.01.2005 1 Удмуртская Республика 17:50 3 5

14 197 Полицеймако Андрей 19.05.2005 КМС Санкт-Петербург 17:54 3 4

15 7 Бычковский Андрей 30.07.2005 КМС Иркутская область 18:01 3 3

16 199 Упоров Семен 11.02.2004 КМС Санкт-Петербург 18:21 3 2

17 151 Яншаев Виталий 27.04.2004 2 Республика Башкортостан 18:37 3 л

18 79 Шаталов Евгений 17.10.2005 Оренбургская область 19:49 1юн л

34 Осипов Даниил 01.02.2004 КМС Москва DNS 0

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  18

Кросс 5 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ) финал:    14.10.2023г.    11:45

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 240 Кострикова Арина 29.06.2005 КМС Челябинская область 14:27 КМС л

2 238 Егорова Елизавета 08.01.2005 КМС Челябинская область 14:53 КМС 20+5

3 259 Кулешова Марина 11.09.2005 КМС Чувашская Республика 15:02 КМС 17+5

4 156 Киселева Мария 28.02.2004 1 Республика Марий Эл 15:08 КМС 15+5

5 230 Лобанова Мария 23.02.2005 КМС Ханты-Мансийский автономный округ 15:10 КМС 14+5

6 209 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС Свердловская область 15:40 КМС 13+5

7 239 Коновалова Екатерина 22.05.2005 КМС Челябинская область 15:47 2 12

8 57 Коннова Дарья 30.08.2005 Оренбургская область 16:01 2 11

9 1 Яцурина Юлия 09.07.2005 1 Волгоградская область 16:02 2 10

10 28 Мельник Марина 23.07.2004 1 Москва 16:09 2 9

11 190 Артюшина Анастасия 23.08.2005 1 Санкт-Петербург 16:24 2 8

12 258 Гурьева Дарья 10.04.2005 1 Чувашская Республика 16:36 2 7

13 83 Тихонова Дарья 23.01.2005 КМС Пензенская область 16:40 2 6

14 210 Янкина Оксана 13.03.2005 КМС Свердловская область 17:06 3 5

15 176 Терских Анастасия 27.05.2004 Республика Хакасия 17:46 3 4

17 Чернова Лика 12.03.2004 КМС Красноярский край DNF 0

260 Пушкина Дарья 06.02.2004 МС Чувашская Республика DQ Т.П.59.9 0

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Кросс 4 км

ЕКП № 27412

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    14.10.2023г.    12:35



м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр
очки

1 Республика Чувашия -1 ком. 257 Романова Ксения 25.05.2008 КМС 11:57 б/р 20

268 Соколов Николай 30.07.2006 1

259 Кулешова Марина 11.09.2005 КМС

271 Репин Тимур 30.03.2004 КМС

2 Челябинская область - 1ком. 236 Платунова Софья 21.09.2006 КМС 11:59 б/р 17

246 Аркатов Данил 26.02.2008 2

239 Коновалова Екатерина 22.05.2005 КМС

252 Кряжев Дмитрий 28.06.2005 КМС

3 Республика Мордовия 160 Девяткина Вероника 17.06.2007 КМС 12:12 б/р 15

162 Косолапов Иван 08.05.2006 КМС

161 Бокова Ксения 14.04.2004 1

163 Листраткин Никита 18.06.2004

4 Челябинская область - 2ком. 237 Садыкова Анастасия 26.02.2006 КМС 12:19 б/р 14

250 Турубанов Антон 04.05.2006

238 Егорова Елизавета 08.01.2005 КМС

251 Крохалев Семён 13.06.2005

5 Свердловская область 206 Саврулина Валерия 26.02.2006 2 12:21 б/р 13

215 Никитин Андрей 11.04.2007 2

209 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС

216 Комаров Вадим 08.01.2005 1

6 Республика Чувашия -2 ком. 255 Димитриева София 08.08.2006 КМС 12:29 б/р 12

265 Козлов Евгений 25.09.2006 1

260 Пушкина Дарья 06.02.2004 МС

270 Прокопьев Станислав 25.09.2004 1

7 Пензенская область 82 Черкасова Софья 04.01.2006 2 12:37 б/р 11

87 Гаголин Артем 14.02.2006 2

83 Тихонова Дарья 23.01.2005 КМС

88 Куликов Глеб 31.10.2004 КМС

8 Москва 27 Куневич Варвара 27.03.2006 1 12:37 б/р 10

33 Арбузов Арсений 28.11.2006 КМС

28 Мельник Марина 23.07.2004 1

34 Осипов Даниил 01.02.2004 КМС

9 Санкт-Петербург 189 Пономарева Карина 11.11.2007 1 12:40 б/р 9

194 Одарченко Александр 09.03.2007 2

190 Артюшина Анастасия 23.08.2005 1

196 Петров Арсений 27.12.2005 КМС

10 Республика Башкортостан - 2ком. 118 Угринова Елена 03.10.2006 1 12:43 б/р л

144 Костин Данил 26.01.2006 1 12:43

120 Алтынбаева Алина 27.07.2007 1 12:43

149 Каширин Кирилл 19.08.2005 1 12:43

11 Республика Чувашия -3 ком. 256 Кабанова Анастасия 08.03.2006 1 12:55 б/р 8

267 Романов Максим 26.02.2007 1 12:55

258 Гурьева Дарья 10.04.2005 1 12:55

269 Николаев Никита 26.08.2004 КМС 12:55

12 Республика Башкортостан - 1ком. 116 Яншаева Карина 06.03.2008 1 13:06 б/р 7

148 Юдин Руслан 15.08.2007 1 13:06

121 Ишмухаметова Камилла 13.05.2004 2 13:06

150 Яншаев Виктор 29.12.2005 1 13:06

 

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество команд:  12

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

юниорка до 20, юниор до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (муж., жен.) кросс

девушка до 18 лет, юноша до 18 лет

Эстафета 4х1км

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

финал:  15.10.2023г.    12:20

Название
этапа

Дата 
проведения Время



с. Нежинка ЕКП № 27412
13.10-16.10.2023г.

№ 
п/п

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Яцурина Юлия 09.07.2005 Волгоградская область МАУ СШ № 3, ГАПОУ ВО "УОР ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И.РОДИМЦЕВА"

Шибикин С.А., Улымов М.М.

2 Шишлянников Федор 11.12.2004 Забайкальский край МБУ "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.
3 Бычковский Андрей 30.07.2005 Иркутская область ОГКУ "СШОР "Юный динамовец" Татарченко Ю.Ю.
4 Чернова Лика 12.03.2004 Красноярский край МБУ ДО "КСШ" Шевченко О.В.
5 Мельник Марина 23.07.2004 Москва Юность Москвы Фоменков Ю.Н.
6 Осипов Даниил 01.02.2004 Москва Юность Москвы Фоменков Ю.Н.
7 Батькин Александр 11.12.2004 Оренбургская область ГБПОУ УОР
8 Коннова Дарья 2005 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2"
9 Шаталов Евгений 17.10.2005 Оренбургская область МБУ ДО "ИЛЕКСКАЯ СШ" Марийчев Г.Г.

10. Куликов Глеб 31.10.2004 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Башкирцев Д.С.
11 Тихонова Дарья 23.01.2005 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Винокуров А.Г.
12 Ишмухаметова Камилла 13.05.2004 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ Шафиков В.Р.
13 Каширин Кирилл 19.08.2005 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Киреев А.Р., Киреева Г.Н.
14 Фаррахова Назгуль 12.03.2005 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Арефьев В.С.
15 Яншаев Виктор 29.12.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ Мамалимов А.Г.
16 Яншаев Виталий 27.04.2004 Республика Башкортостан АНО СКЛА "ИНЗЕР" Газизов А.И.
17 Важенин Роман 10.12.2004 Республика Марий Эл ФГБОУ ВО "МАРИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" Сергеев Д.В.

18 Киселева Мария 28.02.2004 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР" Лукьянов К.П.
19 Бокова Ксения 14.04.2004 Республика Мордовия ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ" Аверкин В.В., Нуштаев Е.А., Шунихин А.Г.
20 Листраткин Никита 18.06.2004 Республика Мордовия ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ", МУ ДО "ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ" 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ
Нуштаев Е.А., Начаркин К.Н., Аверкин В.В.

21 Раянов Родион 26.07.2005 Республика Татарстан ГБПОУ "КАЗУОР" Павлов И.Л.
22 Терских Анастасия 27.05.2004 Республика Хакасия ГБПОУ РХ "У(Т)ОР" Сиротин Н.Н., Гусева О.М.
23 Артюшина Анастасия 23.08.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" Панасов В.М.

24 Петров Арсений 27.12.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" Виленский Е.А.

25 Полицеймако Андрей 19.05.2005 Санкт-Петербург ГБУ СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ФЕХТОВАНИЮ 
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Гаврилина И.А.

26 Упоров Семен 11.02.2004 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" Пономарев В.В.

27 Комаров Вадим 08.01.2005 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Петряев С.А.
28 Рыбинская Мария 18.12.2004 Свердловская область МАУ ДО "ДЮСШ", ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" Хрущелева Н.П.
29 Янкина Оксана 13.03.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ" Масаева Е.В.

30 Никитин Алексей 16.01.2005 Удмуртская Республика МБУ ДО СШОР №5 Андреев М.А., Данильчук Р.Н.
31 Лобанова Мария 23.02.2005 Ханты-Мансийский автономный 

округ
МБУ ЦФП "НАДЕЖДА", МБУ СП СШ "АВЕРС" Шимшиева О.Н., Тарасов А.С.

32 Егорова Елизавета 08.01.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
33 Коновалова Екатерина 22.05.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Маслова Т.И.
34 Кострикова Арина 29.06.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
35 Крохалев Семён 13.06.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
36 Кряжев Дмитрий 28.06.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Казачук А.Б.
37 Гурьева Дарья 10.04.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Петров А.С., Гурьева О.В.
38 Кулешова Марина 11.09.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Федотов И.А.
39 Николаев Никита 26.08.2004 Чувашская Республика МАУДО "ДЮСШ "ХЕЛХЕМ" АЛИКОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ
Семенов В.С.

40 Прокопьев Станислав 25.09.2004 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Петров А.С.
41 Пушкина Дарья 06.02.2004 Чувашская Республика БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта 

Чувашии, БУ ДО "СШОР № 8 ИМЕНИ Е. НИКОЛАЕВОЙ"
Иванова О.В.

42 Репин Тимур 30.03.2004 Чувашская Республика БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта 
Чувашии, АУ ЧР ДО "СШОР № 3"

Давалов В.Н.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  13.10-16.10.2023г. Количество участников: 42

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 20 лет) кросс

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение


